
Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

10000  SERVICIOS PERSONALES 16,691,079.37 1,222,241.47 15,468,837.9016,691,079.37

12,699,000.00 1,030,385.83 11,668,614.17Sueldos Básicos 12,699,000.00

1,057,000.00 0.00 1,057,000.00Decimotercer Mes 1,057,000.00

1,057,000.00 0.00 1,057,000.00Decimocuarto Mes 1,057,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Gastos de Representación en 
el País

40,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Horas Extraordinarias 150,000.00

1,268,079.37 133,972.64 1,134,106.73Beneficios 1,268,079.37

420,000.00 57,883.00 362,117.00Jornales 420,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 11,895,000.00 509,823.59 13,873,364.0614,383,187.65

32,000.00 2,732.17 29,267.83Telefonía Celular 32,000.00

1,015,000.00 51,240.00 963,760.00Viáticos Nacionales 1,015,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Viáticos al Exterior 300,000.00

904,500.00 2,000.00 902,500.00Suministro de Energía 
Eléctrica

904,500.00

20,000.00 515.20 19,484.80Agua 20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Telefonía Fija 30,000.00

800,000.00 40,963.38 759,036.62Servicios Jurídicos 800,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios de Capacitación 50,000.00

144,000.00 11,500.00 132,500.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

144,000.00

30,000.00 8,943.47 21,056.53Servicio de Transporte 30,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Primas y Gastos de Seguro 45,000.00
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Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

14,500.00 1,555.07 12,944.93Comisiones y Gastos 
Bancarios

14,500.00

35,000.00 0.00 35,000.00Servicio de Internet 35,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Tasas 60,000.00

145,000.00 725.00 144,275.00Ceremonial y Protocolo 145,000.00

8,220,000.00 389,649.30 10,318,538.35Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

10,708,187.65

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,142,081.50 4,993.38 1,137,088.121,142,081.50

734,000.00 0.00 734,000.00Gasolina 734,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

60,000.00

58,081.50 0.00 58,081.50Hilados y Telas 58,081.50

80,000.00 0.00 80,000.00Productos de Papel y Cartón 80,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Artes Gráficas 10,000.00

80,000.00 4,441.38 75,558.62Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

80,000.00

120,000.00 552.00 119,448.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

120,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

18,998,181.50 730,215.15 19,267,966.3519,998,181.50

10,310,538.27 324,703.98 10,985,834.29Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

11,310,538.27

8,037,643.23 377,424.00 7,660,219.23Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

8,037,643.23

500,000.00 28,087.17 471,912.83Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

500,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

150,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,664,317.48 136,105.15 15,667,733.7415,803,838.89
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Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

5,874,317.48 7,000.00 14,399,286.47Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

14,406,286.47

0.00 0.00 7,552.42Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

7,552.42

350,000.00 0.00 350,000.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

350,000.00

350,000.00 129,105.15 220,894.85Equipos Varios de Oficina 350,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Embarcaciones Marítimas 90,000.00

0.00 0.00 600,000.00Equipo de Transporte Auxiliar 600,000.00

55,390,659.85 2,603,378.74 65,414,990.17Total: 68,018,368.91
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

3,671,527.4315,329,463.000.0015,329,463.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 15,329,463.000.0015,329,463.00 3,671,527.43IMPUESTOS MUNICIPALES

2,992,313.000.002,992,313.00 1,596,234.17Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
5,000.000.00 12,552.40Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 5,000.00

0.000.00 7,880.400.0011.7.1.01.05.00 Procesamiento de pescado, crustáceos y otros animales marinos
5,000.000.00 4,672.005,000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería

963,000.000.00 733,681.92Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 963,000.00

150,000.000.00 402,380.22150,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
75,000.000.00 32,226.5275,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
26,500.000.00 4,880.1826,500.0011.7.1.02.07.00 Depósitos

110,000.000.00 54,600.11110,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
10,000.000.00 26,882.8210,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias

250,000.000.00 130,233.41250,000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados
90,000.000.00 10,353.5990,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.12.02 Agro Ferreterias

150,000.000.00 18,188.25150,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
20,000.000.00 9,479.3020,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
11,000.000.00 6,488.8411,000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos

0.000.00 1,095.400.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
45,000.000.00 36,873.2845,000.0011.7.1.02.28.00 Venta de madera
8,500.000.00 0.008,500.0011.7.1.02.30.00 Billares
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

1,558,476.000.00 745,128.92Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 1,558,476.00

175,000.000.00 117,828.66175,000.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi
15,000.000.00 1,700.8215,000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
18,000.000.00 257.2818,000.0011.7.1.03.08.00 Agencias de viaje
65,000.000.00 7,191.7365,000.0011.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raíces
1,800.000.00 0.001,800.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
1,200.000.00 1,220.401,200.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones

500.000.00 169.50500.0011.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video
65,000.000.00 20,210.6565,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias

240,000.000.00 101,930.79240,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
12,000.000.00 6,128.2312,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio

230,000.000.00 148,655.34230,000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
10,500.000.00 11,732.2610,500.0011.7.1.03.31.00 Renta de automóviles
6,800.000.00 0.006,800.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

140,000.000.00 20,512.01140,000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

65,000.000.00 32,563.3365,000.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios
145,000.000.00 67,100.56145,000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías
75,000.000.00 34,002.4075,000.0011.7.1.03.43.00 Bares
50,000.000.00 28,170.3050,000.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo
207,676.000.00 145,754.66207,676.0011.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 

Economistas, Auditores)
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios

15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
14,000.000.00 1,224.66Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 14,000.00

500.000.00 55.47500.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
9,500.000.00 447.499,500.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
4,000.000.00 721.704,000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

95,337.000.00 11,037.81Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 95,337.00

1,500.000.00 528.371,500.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

50,000.000.00 4,384.2650,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

43,837.000.00 6,125.1843,837.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

356,500.000.00 92,608.46Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 356,500.00

1,500.000.00 288.001,500.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
190,000.000.00 34,342.75190,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
165,000.000.00 57,977.71165,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

11,201,350.000.0011,201,350.00 1,867,254.60Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
5,995,350.000.00 1,728,350.63Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 5,995,350.00

5,995,350.000.00 1,728,350.635,995,350.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
46,000.000.00 3,185.17Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 46,000.00

46,000.000.00 3,185.1746,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

460,000.000.00 23,084.14Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 460,000.00

460,000.000.00 23,084.14460,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

4,700,000.000.00 112,634.66Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 4,700,000.00

4,700,000.000.00 112,634.664,700,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
305,800.000.00305,800.00 174,762.08Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
210,000.000.00 166,253.01Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 210,000.00

210,000.000.00 166,253.01210,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
5,800.000.00 576.70Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 5,800.00

5,800.000.00 576.705,800.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

40,000.000.00 2,793.10Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 40,000.00

40,000.000.00 2,793.1040,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
50,000.000.00 5,139.27Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 50,000.00

50,000.000.00 5,139.2750,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
450,000.000.00450,000.00 33,276.58Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
450,000.000.00 33,276.58Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 450,000.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.01.02.00 Arena
450,000.000.00 33,276.58450,000.0011.7.4.01.07.02 Uso de arrecifes 

380,000.000.00380,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
380,000.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 380,000.00

380,000.000.00 0.00380,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
2,177,829.0013,740,500.000.0013,740,500.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 13,740,500.000.0013,740,500.00 2,177,829.00NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
13,740,500.000.0013,740,500.00 2,177,829.00Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

845,000.000.00 97,518.31Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 845,000.00

15,000.000.00 0.0015,000.0012.5.99.01.03.00 Tasa Seguridad ciudadana
180,000.000.00 43,018.31180,000.0012.5.99.01.09.00 Aseo de Cementerios
500,000.000.00 54,500.00500,000.0012.5.99.01.13.00 Tasa por Servicio de Muellaje
150,000.000.00 0.00150,000.0012.5.99.01.19.00 Tasa por Servicios Turísticos

12,635,500.000.00 2,050,989.13Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 12,635,500.00

18,000.000.00 1,500.0018,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
15,000.000.00 17,200.0015,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

115,000.000.00 61,050.00115,000.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 
transporte de carga pesada

15,000.000.00 0.0015,000.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.13.00 Limpieza de cementerios

4,450,000.000.00 212,603.954,450,000.0012.5.99.02.17.00 Derechos de Tierras y Terrenos
1,950,000.000.00 140,084.241,950,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

200,000.000.00 5,500.00200,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
350,000.000.00 31,000.00350,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
15,000.000.00 4,358.0015,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
2,500.000.00 0.002,500.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

45,000.000.00 14,500.0045,000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)
2,800,000.000.00 1,452,925.882,800,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
1,850,000.000.00 48,467.061,850,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

750,000.000.00 61,800.00750,000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
50,000.000.00 0.0050,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
260,000.000.00 29,321.56Multas Municipales12.5.99.03.00.00 260,000.00

35,000.000.00 1,155.9535,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
50,000.000.00 0.0050,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

0.000.00 191.440.0012.5.99.03.05.00 Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia
85,000.000.00 3,600.9785,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
90,000.000.00 24,373.2090,000.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso

1,040,538.215,696,800.000.005,696,800.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 5,696,800.000.005,696,800.00 1,040,538.21VENTA DE SERVICIOS

5,696,800.000.005,696,800.00 1,040,538.21Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
145,000.000.00 10,000.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 145,000.00

145,000.000.00 10,000.00145,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
3,200,000.000.00 705,419.85Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 3,200,000.00

1,350,000.000.00 178,426.501,350,000.0015.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
1,600,000.000.00 451,356.571,600,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo

250,000.000.00 75,636.78250,000.0015.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos
31,800.000.00 3,269.35Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 31,800.00

10,800.000.00 868.9610,800.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
11,000.000.00 1,717.4311,000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
10,000.000.00 682.9610,000.0015.2.19.96.06.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

220,000.000.00 30,248.85Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.97.00.00 220,000.00

80,000.000.00 7,950.6580,000.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
90,000.000.00 16,067.5790,000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
50,000.000.00 6,230.6350,000.0015.2.19.97.06.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

2,100,000.000.00 291,600.16Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 2,100,000.00

900,000.000.00 115,522.74900,000.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
950,000.000.00 137,171.37950,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
250,000.000.00 38,906.05250,000.0015.2.19.98.06.00 Recuperación de Mora por Servicio de Bomberos
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

0.004,124,779.370.004,124,779.37TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 
SECTOR PUBLICO

18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 4,124,779.370.004,124,779.37 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
4,124,779.370.004,124,779.37 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
4,124,779.370.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 4,124,779.37

4,124,779.370.00 0.004,124,779.3718.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.0016,709,222.30210,104.8216,499,117.48TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 16,709,222.30210,104.8216,499,117.48 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

16,709,222.30210,104.8216,499,117.48 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
16,499,117.480.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 16,499,117.48

16,499,117.480.00 0.0016,499,117.4822.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

210,104.82210,104.82 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

209,252.40209,252.40 0.000.0022.1.1.02.01.02 Donacion de la SIT.
852.42852.42 0.000.0022.1.1.02.01.03 Donacion de la Secretaria de Recursos Naturales.

0.0012,417,604.2412,417,604.240.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 12,417,604.2412,417,604.240.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

12,417,604.2412,417,604.240.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
5,986,797.075,986,797.07 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

5,986,797.075,986,797.07 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
6,430,807.176,430,807.17 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

6,430,807.176,430,807.17 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2025
Fecha Final: 31/01/2025

Filtros Aplicados al Reporte Actual

6,889,894.6468,018,368.9155,390,659.85TOTAL: 12,627,709.06

Fecha Inicio: 01/01/2025

0s+js/j9JmcmUlnaMLf/49PzCQG+xKMAWQemYboJxfjQhULJP5Ykhi35QCNiEQAitwMHjK68yqJpGbiEe3aeG5IXibL+pJCa0xo6dgFnV7eA56qYT5oK4WpFE1sTltueM84zS9gDt+LGne7/rnPI5q0KRFoE8+pYv/f0sklUHlGDdTPB5g+Ch0Dw9E9MQlE
pdCr kFJI0UpSmezxUn5CSHGza01HzfXY0
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